（様式第 4号）

適 合 規 格 承 認 確 約 書

令和 3年  月  日

国保中央病院組合

管理者 森 章浩 殿

商号または名称

住 所

代表者名                   印

入札物件名：手術室準備ホール 空調機器一式購入及び設置業務

 次のとおり適合規格について承認申請します。

品名 メーカー 型名 数量

 注）１．別紙仕様書で示すものを記載するものとします。

     ２．メーカーのカタログ、図面等（商品名・規格等を記載したもの）若しくは、技術資料等仕様を

証明するものを添付してください。

   ３．別紙仕様書の内容を満たしていることを保証するメーカーの証明書を添付してください。

    （但し、仕様書で指定しているメーカー及び型番の場合は、メ－カ－の証明書は必要ありませ

ん。